
 

 

UCHWAŁA NR LX/391/2024 

RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wykonywania i dofinansowania zadań  z zakresu usuwania azbestu 

i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Perzów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 8 i art. 403 ust. 2, 4-6  ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin wykonywania i dofinansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Perzów, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/245/2022 Rady Gminy Perzów z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu wykonywania i dofinansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Perzów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. po. 2861). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Perzów 

(-) Przemysław Łytka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 4774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4774


		2024-05-13T11:07:20+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




